让 电 尽 其 所 能  >>   B-126>> 让 电 尽 其 所 能 B-125
控制电器 断路器类
B
控
制
电
器
7 订货须知

4.4 脱扣特性
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
        订货时必须指明产品名称、型号、整定电流范围、数量。如热继电器NR8-38    7~10A    50台。
NR8-11.5外形及安装尺寸
NR8-38外形及安装尺寸
5
7
±
0
.5
65  max
30 32
3
4
36
38
NR8-38
RESET TEST/STOP
2/T1
45±0.2
4/T2 6/T3
98 97 96 95NO NC
A H
30 32
3
4
36
38
NR8-11.5
RESET TEST/STOP
65  max45±0.2
5
7
±
0
.5
120
100
80
60
40
20
10
8
6
4
2
1
40
20
10
8
6
4
2
1
0.8 11.2 1.5 2 3 4 5 6 7 8 910
整定电流倍数
冷态

4.4 脱扣特性
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
        订货时必须指明产品名称、型号、整定电流范围、数量。如热继电器NR8-38    7~10A    50台。
NR8-11.5外形及安装尺寸
NR8-38外形及安装尺寸
5
7
±
0
.5
65  max
30 32
3
4
36
38
NR8-38
RESET TEST/STOP
2/T1
45±0.2
4/T2 6/T3
98 97 96 95NO NC
A H
30 32
3
4
36
38
NR8-11.5
RESET TEST/STOP
65  max45±0.2
5
7
±
0
.5
120
100
80
60
40
20
10
8
6
4
2
1
40
20
10
8
6
4
2
1
0.8 11.2 1.5 2 3 4 5 6 7 8 910
整定电流倍数
冷态